Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.03.2022                                                                                                    №  11-р

	О внесении изменений в приложение «Перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в местный бюджет» к распоряжению администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 17.12.2021 №66-р
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, утвержденный приложением к распоряжению администрации от 17.12.2021 №66-р, следующие изменения:

1.1. После строки:

000
2 02 49999 10 8200 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (содержание объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятия физической культурой и спортом)

дополнить строкой следующего содержания:

000
2 02 49999 10 8216 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов)

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

	Глава администрации                                                     Н.И. Григорьева